
Okresní konference Regionálního 

svazu stolního tenisu v Karviné 2022 
 

 Podle Článku 13 stanov ČAST svolává VV RSST v Karviné řádnou Okresní konferenci 

Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné. Konference se bude konat ve středu 15. června 2022 

v 15,30 hod v zasedací místnosti NTC SKST Havířov, Havířov – Šumbark 

 

Program konference: 1.  Zahájení, schválení programu Konferece, schválení jednacího řádu, 

volba pracovního předsednictva 

  2. Volba mandátové komise, návrhové komise 

  3. Zpráva předsedy VV o činnosti za sezónu 2020/2021, 2021/2022 

  4. Zpráva předsedy STK za sezónu 2020/2021, 2021/2022 

  5. Zpráva VV o hospodaření za sezónu 2020/2021, 2021/2022 

  6. Zpráva předsedy STK o mládeži za sezónu 2020/2021,2021/2022 

  7.  Návrh rozpočtu na příští sezónu 2022/2023 

  8.  Diskuse 

  9. Volba delegátů na Krajskou konferenci MSSST 2022 

  10. Zpráva návrhové komise – schválení usnesení Konference 

  11. Závěr jednání konference 

 

Klíč delégátů s hlasem rozhodujícím: 

Je určen podle stanov ČAST a podle klíče stanoveného VV RSST s přihlédnutím na současnou 

epidemiologickou situaci. 

Počet delegátů je jeden na oddíl, klub. Počet hlasů jednotlivých delegátů u jednotlivých oddílů, klubů 

dán počtem družstev těchto oddílů a klubů startujících v regionálních soutěžích. 

Podle Stanov ČAST Článek 12, odstavenc 12.4. Může jedna osoba na konferenci vykonávat maximálně 

3 hlasy. Více než jeden hlas může osoba vykonávat pouze v případě, kdy zastupuje více osob, které jsou 

oprávněny účastnit se konference s hlasem rozhodujícím podle tohoto článku. 

    Počet Počet 

 Oddíl - klub   RP RS  delegátů hlasů 

1. SKST Baník Havířov, z.s.  1 1  1 2  

2. KLUBsten Karviná, z.s.   1 1  1 2 

3. TJ Slovan Karviná – Lázně Darkov, z.s. 1 -  1 1  

4. T.J. Sokol Bohumín   1 1  1 2 

5. TJ Sokol Chotěbuz   1 1  1 2 

6. SK Slávia Orlová   1 -  1 1  

7. TTC Siko Orlová, z.s.   1 1  1 2 

8. TJ Slavoj Český Těšín   1 -  1 1 

9. CSVČ sv.Jana Boska v Havířově 1 -  1 1 

10. T.J. Sokol Záblatí   - 2  1 2 

11. T.J. Sokol Rychvald   1 1  1 2 

12. T3 – Table Tennis Těrlicko, z.s. - 1  1 1 

   10 9  12 19 

VV RSST      5 5 

Celkem      17 24 

 

V Karviné 26. dubna 2022 

 

 Bednář Otakar v.r. Bednářová Bronislava v.r. 
 ....................................... ........................................... 
 předseda VV RSST Karviná sekretář VV RSST Karviná 

 
 


